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ABF Sorringhus 

Formanden bød velkommen, især til de fremmødte pårørende, som bestyrelsen gerne vil i 

dialog med. 

Inge Lise Wachs blev foreslået som dirigent, og valgt.  

Takkede for valget og kunne derefter konstatere, at generalforsamlingen var lovligt 

indkaldt ifølge foreningens vedtægter. Gav derefter ordet til formanden. 

Denne forespurgte om de fremmødte ønskede hver enkelt vedtægtsændring oplæst, 

hvilket man ikke ønskede, hvorefter formanden orienterede om, at vedtægtsændringerne 

skyldtes at bestyrelsen ønskede ABF´s standard vedtægter gældende i vores forening, 

bortset fra enkelte, som der blev orienteret om. 

Ingen ønskede ordet til dette punkt. 

Dirigenten kunne herefter sætte vedtægtsændringerne til afstemning, men kunne 

konstatere at der kun var mødt 5 stemmeberettigede frem. Forslagene blev hermed 

henvist til en senere generalforsamling. (Samme dag  kl. 20.00) 

Herefter blev ordet givet til Jens Hansen, der orienterede vedrørende vedligeholdelses- 

planen. Denne blev taget til efterretning. Desuden fremlage Jens farveprøve som vil blive 

brugt til, plankeværk, vindskeder, sternbrædder og skur. 

Dette udmøntede sig til lidt ”smalltalk” bordet rundt. 

Derefter gik vi over til eventuelt, hvor Vagn Nielsen orienterede omkring det store træ som 

står på nabogrunden, men med risiko for, at det måske kan vælte ind i nr. 12. Efter en 

debat bordet rundt, enedes man om, at få en kyndig til at vurdere hvorvidt, det er 

nødvendigt, at fælde træet, eller man kan nøjes med en beskæring, og ud fra dette 

indhente pris for ”operationen”. 

Da ingen ønskede ordet herefter, takkede formanden de fremmødte for god ro og orden, 

samt Jens for udarbejdelsen af hhv. vedligeholdelsesplanen, samt vedtægtsændringerne  

og Margith for traktementet. 
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Referat af Ekstraordinær generalforsamling

23/8-2016 KI. 20.00

Her satte dirigenten vedtægterne til afstemning, disse blev

enstemmigt vedtaget, af de 5 stemmeberettigede.
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Jens Hansen Marg· h Nielsen

Inge Lise Wachs
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